
中标候选人公示

招标项目名称： 贡山公路分局 2024 年高黎贡山独龙江公路隧道 10KV供电专线维修维护项目

招标人： 贡山公路分局 招标人地址： 贡山县茨开路 201 号

招标代理： 云南均浙工程咨询有限公司 招标代理地址：
昆明市金星立交桥江东花园西路（农村

合作信用联社旁）云南巨和大厦 6 楼

招标代理联系人： 吴祺斌
招标代理

联系电话：
0871-63351989

招标方式： 竞争性磋商 评标办法： 综合评分法

评标结果是

否对外发布：
对外发布 公示性质： 正常

异议、投诉、监督渠

道及其他内容：

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选

人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标人公示期间向招标

人提出。

中标候选人信息

第一中标候选人： 怒江庆鑫源实业有限责任公司 

单位代码： 9153332159458513X9

是否拟中标人： 是

评标排名： 1

投标报价（%）： 下浮 1%

工期： 2024年 1月 1日～2024年 12月 31日

工程质量： 满足国家、省、州、县相关法规及文件要求

项目经理姓名及

证书编号：
项目经理：王桃，证书编号：536213116012401126

第二中标候选人： 云南万泽建设有限公司

单位代码： 91530103MA6K8UUP73

是否拟中标人： 否

评标排名： 2

投标报价（%）： 下浮 0.7%

工期： 2024年 1月 1日～2024年 12月 31日

工程质量： 满足国家、省、州、县相关法规及文件要求

项目经理姓名及

证书编号：
杨瑜、云 2532011202276257 

第三中标候选人： 中伟隆建设有限公司



单位代码： 91530100MA6MYN1X26

是否拟中标人： 否

评标排名： 3

投标报价（%）： 下浮 0.7%

工期： 365日历天

工程质量： 满足国家、省、州、县相关法规及文件要求

项目经理姓名及

证书编号：
粟红艳/云 2532021202141429 

招标人：贡山公路分局；

地址：贡山县茨开路 201 号；

联系方式：/

招标代理机构：云南均浙工程咨询有限公司；

地址：昆明市金星立交桥江东花园西路（农村合作信用联社旁）云南巨和大厦 6 楼；

电话：0871-63351989； 传真：0871-63351989

邮箱号码：ynjzzb@163.com


	中标候选人公示

